

Produkty mogące zawierać białko jaja:

- Aromaty (zawierające aromaty naturalne, identyczne z naturalnymi i sztuczne)
- Lecytyna
- Marcepan
- Pianki typu marshmallow
- Nugat
- Sorbety
- Wszystkie produkty, na etykietach których producent umieścił informację o stosowaniu w/w produktów na terenie zakładu i/lub o śladowej obecności w/w składników w produkcji



Jak czytać etykiety
w alergii na:

JAJA

Opracowanie 2021:
dr hab. n. med. Andrea Horvath, dr n. med. Agnieszka Krauze

Jak czytać etykiety w alergii na jajo:

Unikaj pokarmów zawierających jaja oraz któregośkolwiek z poniżej wymienionych składników:

- Jajo (białko jaja w proszku, białko jaja, żółtko jaja)
- Masa jajeczna
- Kogel-mogel
- Albumina
- Lizozym
- Ajerkoniak
- Majonez
- Beza, proszek bezowy
- Ciasta typu sernik, ciasto biszkoptowe, francuskie, kruche, drożdżowe
- Ciastka i pieczywo cukiernicze
- Koncentraty ciast w proszku

- Kremy do ciasta w proszku
- Przekąski słone pieczone (np. paluszki)
- Paluszki surimi
- Tatar
- Pasztet
- Makaron jajeczny

